
Dobra, 07.04.2026 r.

Pani

Monika Duziak-Kowalska

Radna Gminy Dobra

Nasz znak: WPR.0003.24.2026.TG

Odpowiadając na zapytanie z 27.03.2026 r. w sprawie „współmałżonków i członków 

rodzin radnych obecnie pracujących bądź wykonujących zlecenia na rzecz Gminy Dobra”, 

informuję, że wnioskowany zakres informacji był przedmiotem mojej wypowiedzi podczas 

sesji Rady Gminy Dobra w dniu 26.03.2026 r. 

W trakcie sesji, odbywającej się zgodnie z zasadą jawności określoną w ustawie 

o  samorządzie gminnym, udzieliłam ustnej odpowiedzi dotyczącej trzech współmałżonków 

radnych, poprzez podanie ich imion i nazwisk, którzy obecnie pracują bądź wykonują zlecenia 

na rzecz Urzędu Gminy Dobra. Informacja ta została zatem podana do wiadomości publicznej 

w toku obrad organu stanowiącego Gminy i jest dostępna w materiałach dokumentujących 

przebieg sesji, tj. nagranie z sesji, protokół z obrad.

Mając na uwadze powyższe, wskazuję, że żądana częściowa informacja została już 

udostępniona w przestrzeni publicznej, ponieważ na dzień udzielania odpowiedzi na zapytanie, 

tj. 07.04.2026 r., w Urzędzie Gminy Dobra zatrudnione są dwie osoby będące 

współmałżonkami radnych obecnej kadencji, jedna osoba pozostaje w stosunku pokrewieństwa 

jako rodzic osoby pełniącej funkcję Radnej Gminy Dobra, a z jedną osobą zawarto umowę 

o zleceniu usługi.

Ustosunkowując się do zapytania odnośnie „ilu współmałżonków i członków rodzin 

radnych obecnie pracuje bądź wykonuje zlecenia na rzecz Gminy Dobra”, informuję, że 

działając jako Wójt Gminy Dobra nie prowadzę rejestru ani ewidencji obejmującej powiązania 

rodzinne pracowników Urzędu Gminy Dobra oraz jednostek organizacyjnych Gminy, w tym 

w szczególności relacji małżeńskich, pokrewieństwa lub powinowactwa z radnymi Gminy bądź 

innymi osobami pełniącymi funkcje publiczne.



W kwestii przedstawienia stanowiska, a właściwie jego zmiany względem zatrudniania 

rodzin radnych, informuję, że powiązania rodzinne nie mogą być ani przywilejem, ani 

przeszkodą. Każdy proces rekrutacyjny musi być przejrzysty, zgodny z prawem i oparty na 

równych zasadach dla wszystkich kandydatów.

Wójt Gminy Dobra
          Magdalena Zagrodzka
         /podpis elektroniczny/

Do wiadomości:

1. Przewodnicząca Rady Gminy Dobra
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